
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 16:06:19

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 14 PC14255

Cena celkem: 39 386 Kč
 (bez DPH: 32 551 Kč)
Běžná cena: 43 325 Kč
Ušetříte: 3 939 Kč
Kód zboží: NOTD61360
Part No.: RMDF2
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 14 PC14255 – (AI)deální pomocník pro byznys

Buďte produktivní při práci doma i v kanceláři díky notebooku Dell Pro 14 PC14255. Využijte výkon moderního
procesoru AMD Ryzen AI 7 350 a nadstandardní 16GB RAM typu DDR5 pro vysoké pracovní nasazení po celý den.
Disponuje integrovanou AI jednotkou NPU, která je speciálně navržena pro výpočetní procesy spojené s umělou
inteligencí. Je tak ideální pro náročnou práci s moderním softwarem, pokročilý multitasking a efektivní používání AI nástrojů
a aplikací.

Notebook Dell Pro 14 PC14255 disponuje 14" IPS displejem s Full HD+ rozlišením, který představuje ideální pracovní
plochu, avšak vměstnanou do kompaktních a přenosných rozměrů. Pohodlně procházejte tabulky, čtěte dokumenty nebo
zpracovávejte data. Jednoduché ovládání a svižná odezva vám umožní pracovat naplno po celý den, abyste pak vaše
uživatelská data snadno uložili na 512GB SSD disk. Díky zabudované Full HD HDR + IR kameře s funkcí rozpoznávání
obličeje můžete pohodlně a bezpečně komunikovat s kolegy z práce, přáteli nebo rodinou.

O ochranu citlivých dat se stará integrovaná čtečka otisku prstů. Další výbava zahrnuje například podsvícenou klávesnici
se samostatnou klávesou Copilot, díky čemuž naběhnete do AI rozhraní jediným stisknutím. V rámci rozhraní Copilot pak
můžete tvořit nejrůznější obsah (tabulky, dokumenty, prezentace apod.), získávat informace, dělat rešerše, plnit pracovní



nebo studijní projekty. Samozřejmostí je také přítomnost dostatečného počtu konektorů připojení potřebných periferií a
zvýšení pracovní flexibility.


